臺中市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國103年10月27日

發文字號：中市選一字第1033150239號

附件：如主旨

主旨：公告更正臺中市第2屆市長、市議員、里長及和平區第1

屆區長、區民代表選舉投開票所設置地點暨地址。

公告事項：如後附件：

臺中市第 2 屆市長、市議員、里長及和平區第 1 屆區長、區民代表選舉

投開票所設置地點暨地址更正表

投開票所編號
投開票所

名稱
更正前 更正後

臺中市北區第
0985 投開票所

新民高中
第 4 教學
大樓 1 樓

大廳

名稱：
新民高中第 4 教學大樓 1 樓
大廳

名稱：
新民高中第 4 教學大樓 1 樓
教室

臺中市北區第
0996 投開票所

太原路與
榮華街口

空地

名稱：
太原路與榮華街口空地

名稱：
太原路與榮華街口空地(一)

臺中市北區第
0997 投開票所

古早厝小
吃店

名稱：
古早厝小吃店

地址：
臺中市北區崇德里 15 鄰榮
華街 212 號旁

名稱：
太原路與榮華街口空地(二)

地址：
臺中市北區崇德里 6 鄰太原
路與榮華街口

臺中市北區第
1008 投開票所

泉興福德
祠

地址：
臺中市北區賴旺里 2 鄰中清
路 1 段 880 巷 6 弄 2 號

地址：
臺中市北區賴旺里 2 鄰中清
路 1 段 880 巷 29 號

臺中市南區第
1177 投開票所

積善里福
德祠

地址：
臺中市南區積善里興大路
202 號

地址：
臺中市南區積善里頂橋三巷
95 號